1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HONG KONG RESOURCES HOLDINGS COMPANY LIMITED
香港資源控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司，並以HKRH China Limited名稱在香港經營業務）
（股份代號：2882）

有關季度銷售額最新情況之自願性公佈

董事會欣然提供有關本集團黃金珠寶首飾於二零一一年第三季度總銷售額之季度最新情況。

本公佈乃本公司根據上市規則第 13.09(1)條而自願作出，以知會股東及公眾人士有關本集團之
最近期發展情況。

由於銷售額數字未經審核，故股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

此乃香港資源控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限
公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(1)條而作出之自願性公佈。

本公司董事會（「董事會」）欣然公佈，自二零一一年七月起至二零一一年九月止三個月，本集團黃
金珠寶首飾之零售及特許權業務之總銷售額為 885,955,000港元，顯示較去年同期增長 49%（二零
一零年：595,885,000港元）。其中，香港及澳門市場於上述三個月之銷售額為 85,803,000港元，
較去年同期下跌 15%（二零一零年：100,949,000港元），而中國內地市場於上述三個月之銷售額為
800,152,000港元，較去年同期增長 62%（二零一零年：494,936,000港元）。

2

謹請注意，上述銷售額數字尚未經審核，亦未獲本公司核數師確認。因此，數字可予調整。本公
司股東（「股東」）及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事並細閱刊發之本集團財務業績。

承董事會命
香港資源控股有限公司

主席
黃英豪博士，BBS，太平紳士

香港，二零一一年十月十四日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事黃英豪博士，BBS，太平紳士、徐傳順先生、許浩明博
士，太平紳士、蒙建強先生、劉旺枝博士、林國興先生，太平紳士及黃詠茵女士；非執行董事龔
皓先生及獨立非執行董事范仁達先生、伍綺琴女士及黃錦榮先生。